Câmara Municipal de Pindaí
 Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109 – Bairro: Alzira Moraes

CEP: 46.360-000 Pindaí – Bahia

CNPJ: 13.237.573/0001-85

__________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Pindaí, Bahia, usando de suas

atribuições legais e em conformidade com as Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93, no que

for pertinente, resolve HOMOLOGAR o Processo Administrativo n.º 003/2022, modalidade

Pregão Presencial – PP nº. 001/2022, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para

fornecimento, de forma parcelada, de combustível e lubrificantes para abastecimento dos

veículos da Câmara Municipal de Pindaí-BA, sob o regime de execução indireta, por

empreitada do tipo menor preço global.

LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL R$

AUTO POSTO PINDAI LTDA
CNPJ sob n.° 14.955.538/0001-64

R$ 101.250,00

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato.

  Pindaí – BA, 25 de janeiro de 2022.

Presidente